

A DELTA PLUS GROUP kijelenti a termékről, hogy megfelel az alábbi szabályozásoknak :

A nyilatkozat tárgyát képező egyéni védőeszközök azonosítása:

V1371 - VENITACTYL V1371

Megnevezés :

ELDOBHATÓ PÚDEREZETT VINIL KESZTYŰ - 100 DARAB / DOBOZ

Szin :

Átlátszó

Méret :

6/7, 7/8, 8/9, 9/10



Leírás :

Púderezett vinil.

Élelmiszeripari használatra. AQL 1,5.

100 darab eldobható kesztyű / doboz.

Az egyéni védőeszköz a következő módokon azonosítható:

- Termékkép alapján
- Minden egyéni védőeszköz viseli a megfelelőségi nyilatkozatban feltüntetett nevet.
- Minden egyéni védőeszköz viseli a megfelelőségi nyilatkozat mellékletében feltüntetett vonalkódot
- Minden egyéni védőeszköz egy tétel számot tartalmaz. Bővebb információért csak adja meg nekünk. A szervezeti egységünk a tételszám alapján lehetővé teszi számunkra, hogy biztosítsuk a egyéni védőeszköz nyomomonkövethetőségét.

EU-MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT

Ez a megfelelőségi nyilatkozat a gyártó kizárólagos felelősségére kerül kiadásra.

A nyilatkozat tárgya megfelel a vonatkozó uniós harmonizációs jogszabálynak: EU 2016/425 rendelet, annak követelményeivel és a harmonizált szabványokkal:



2016/425/EU RENDELET

EN420:2003+A1:2009 Védőkesztyűkre vonatkozó általános követelmények

5: Fogásbiztonság (1-től 5-ig)

Kizárólag kis kockázatokhoz



1935/2004 (EU) IRÁNYELV - ÉRINTKEZÉS AZ ÉLELMISZEREKSEL

GLOB MIGR Érintkezés élelmiszerekkel - Teljes kioldódás

- :: Érintkezés friss vagy víztartalmú élelmiszerekkel
- :: Érintkezés savas élelmiszerekkel
- :: Érintkezés alkoholtartalmú élelmiszerekkel

Apt, 28/02/2022

A tanúsítványt a DELTA PLUS GROUP
nevében és megbízásából írták alá:
David GUIHO
MARKETING IGAZGATÓ



DELTA PLUS GROUP
S.A. - 100000 Paris Cedex 12 - France
Névszám: 527 27000 - Fax: 01 49 90 74 32 59
Tél: 01 49 90 74 20 33 - E-mail: info@delta-plus.com
Tous renseignements : 01 49 90 74 20 33

MELLÉKLET:

Cikkszámok				
Cikkszámok	Vonalkód	SZIN	MÉRET	
V1371**06	3295249030193	Átlátszó	6/7	
V1371**07	3295249030209	Átlátszó	7/8	
V1371**08	3295249030216	Átlátszó	8/9	
V1371**09	3295249030223	Átlátszó	9/10	